1

DECRETO Nº 16164/2020

Concede Promoção por Merecimento aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE Promoção por Merecimento, com base na Lei

577/93 e suas alterações e no relatório emitido pela Portaria 003/2020, aos servidores públicos municipais, no mês

de fevereiro de 2020, conforme tabela abaixo:

MATRI-
CULA

NOME DO(A) SERVIDOR(A)  ADMISSÃO NÍVEL
ATUAL

NÍVEL
PROMO-

ÇÃO

13506-1 Adelaide de Melo Guisso 21.02.2005  N-13  N-14

09980-1 Adilson Ferreira 22.02.1996 N-32  N-33

17918-1 Aliana Eduarda Czechowski 18.02.2014 N-28  N-29

17891-1 Anderson Mazzuco Lazarin 03.02.2014 N-40  N-41

13711-1 Angelita da Silva Neckel 21.02.2008 N-11  N-12

13085-1 Antonio Petri 19.02.2002 N-28  N-29

13512-1 Carmem Rosane Bez Do Carmo 21.02.2005 N-13  N-14

09950-1 Clari Tereza Meredyk 16.02.1996 N-33  N-34

13707-1 Claudia Valquiria Schustz 18.02.2008 N-11  N-12

17902-1 Cristiane Aparecida Machado Contreras Piana 05.02.2014 N-40  N-41

13457-1 Danilo Rodrigues de Lara 01.02.2005 N-12  N-13

17909-1 Danieli Agostini 11.02.2014 N-32  N-33

15890-1 Darci Lohn 22.02.2011 N-30  N-31

17926-1 Eliane dos Santos 20.02.2014 N-06  N-07

09930-1 Eliane Maria Tesser Restelatto da Silva 14.02.1996 N-37  N-38

13700-1 Elizete Czerwinski  18.02.2008 N-11  N-12

13699-1 Hilário Carlos Rocha 15.02.2008 N-10  N-11

13505-1 Ivanilde Theis de Lara 16.02.2005 N-13  N-14

13704-1 Ivanir Terezinha Martins Buratti Rodrigues 18.02.2008 N-11  N-12

17901-1 Jades Henrique 03.02.2014 N-18  N-19

18396-1 Joel Roberto da Silva Oliveira 02.02.2017 N-15  N-16

3204-1 José Joel Tomaz de Santiago 10.02.1987 N-31  N-32

17923-1 Juanita Fatima de Mattos 20.02.2014 N-06  N-07

17908-1 Karina Gurkewicz Antunes de Almeida 11.02.2014 N-24  N-25

17895-1 Luciano Alberto Woytowicz Pacheco 03.02.2014 N-40  N-41

17911-1 Lucimar Aparecida Pacífico Marchesini 12.02.2014 N-06  N-07

13697-1 Lucimar Meurer Jacoby 11.02.2008 N-27  N-28

17889-1 Marcos Cesar Fabiane 03.02.2014 N-20  N-21

13488-1 Maria Silvana Debastiani 10.02.2005 N-13  N-14

17897-1 Mariângela Bertoldo Langone 03.02.2014 N-28  N-29

13486-1 Marilene Fátima Zago 14.02.2005 N-13  N-14

2

17894-1 Marli Rochemback 03.02.2014 N-40  N-41

13088-1 Marlize Machado 14.02.2002 N-16  N-17

13087-1 Mauri Wilamowski 18.02.2002 N-29  N-30

15881-1 Nildo José Neckel 23.02.2011 N-30  N-31

13089-1 Odete Sczepkoski Nardin  14.02.2002 N-16  N-17

13460-1 Orlei Dela Justina 03.02.2005 N-35  N-36

17896-1 Poliana de Fatima Biederman 03.02.2014 N-40  N-41

09940-1 Rosane Negri  16.02.1996 N-33  N-34

17919-1 Sheila Helen Cristina Dall’ Agnol 18.02.2014 N-41  N-42

13095-1 Solange da Silva 20.02.2002 N-32  N-33

17905-1 Tábata Cristina Acordi Bocalon 10.02.2014 N-40  N-41

17906-1 Tatiana Aparecida Zamboni 10.02.2014 N-18  N-19

17912-1 Vanessa Amaral 12.02.2014 N-32  N-33

09890-1 Vilcemar Vigarini Rodrigues dos Santos 01.02.1996 N-37  N-38

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

produzindo efeitos a partir de 01 de fevereiro de 2020.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do
Paraná, aos vinte e sete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil
e vinte, 59º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças